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ADL Dagliga livets aktiviteter
H70/Kvinnoundersdkningen 2005/2006

1.

Finns hiss i fastigheten? AG460 e
0.

1. ja

2. ja, men med trappor for att nd hissen

3.  nej

9.

Klarar du att ga i trappor? AG461 _
0. garaldrigi trappor

1. ja

2. med svarighet

3. med personlig hjdlp (tillsyn/ndrvaro /aktiv hjdlp)

4.  nej, inte alls

9.

Klara du att komma i och ur badkaret? AG462

Klara du att tvitta dig i badkaret? AG463

A A A A

RPN EO

har inget badkar ell anv inte badkar

ja

med svarighet

med hjdlpmedel

med personlig hjdlp (tillsyn/nérvaro/aktiv hjdlp)
nej, inte alls

badar pa servicehus, dagsjukvard etc.

har inget badkar ell anv. inte badkar

ja

med svarighet

med hjalpmedel

med personlig hjalp (tillsyn/nérvaro /aktiv hjilp)
nej, inte alls

badar pa servicehus, dagsjukvard etc.
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5. Om du har duschplats, klarar du att anvdnda duschen?

A N A e

har ingen dusch ell anv inte dusch AG464
ja

med svarighet

med hjalpmedel

med personlig hjilp (tillsyn/ndrvaro/aktiv hjilp)
nej, inte alls

duschar pa servicehus, dagsjukvard etc.

6. Klarar du att anvianda toaletten? AG465 o
0.
1. ja
2. med svarighet
3. med hjdlpmedel
4.  med personlig hjdlp (tillsyn/nérvaro/aktiv hjdlp)
5. nej, inte alls
9.

7. Klarar du att sjdlv ta av och pa kldderna? AG466 o
0.
1. ja
2. med svarighet
3. med hjalpmedel
4.  med personlig hjdlp (tillsyn/nérvaro/aktiv hjilp)
5. nej, inte alls
9.

8. Klarar du att stiga i och ur sangen? AG467

N N A e

ja

med svarighet

med hjdlpmedel

med personlig hjilp (tillsyn/nérvaro /aktiv hjdlp)
nej, inte alls
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9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Klara du att resa Er fran en stol AG468
(typ koksstol utan armstod)?

ja

med svérighet

med hjdlpmedel

med personlig hjalp (tillsyn/nérvaro /aktiv hjalp)
nej, inte alls

WO E o

Klarar du att ga/forflytta dig inomhus? ~ AG469

ja

med svarighet

med hjdlpmedel

med personlig hjilp (tillsyn/ndrvaro/aktiv hjilp)

nej, inte alls

WU W= o

Vilka hinder for tillgdnglighet finns det som forsvarar forflyttning
inom bostaden?

0

1. ja

2. nej

9.

hoga trosklar AG470 -
smala dorrar/passager AG4T71 S
dalig planerade ytor AG472 -
dalig belysning AG473 .
for 1ag toastol AG474 _
andrahinder..........ooooiiiiii i, AG475 ................. _
andra hinder............................ AG476. ...
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18. Klarar du att ga/forflytta dig utomhus? AGA477 o
0.
1. ja
2. med svarighet
3. med hjdlpmedel
4. med personlig hjdlp (tillsyn/nérvaro /aktiv hjdlp)
5. nej, inte alls
9.

Vilka hinder for tillganglighet finns det som forsvarar for dig att
komma in och ut ur bostaden?

0.

1. ja

2. nej

9.
19. tunga ytterdorrar AG478
20. hoga trosklar/trappsteg AGA479
21. avsaknad av eller bristfdllig ledstang AG480
22. portkod AG481
23. délig belysning AG482
24. halvtrappa upp till hiss AG483
25. tung ytterdorr AG484

26. andra hinder AG485
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Vilka hinder for tillganglighet finns det i din ndrmiljo som forsvarar din
forflyttning i ndromrddet (kvarteret alt ndrbutik)

0.

1. ja

2. nej

9.
27. backar och lutningar AG486 -
28. hoga trottoarkanter AG487 L
29. dalig ytterbelysning AG488 -
30. ojamnt underlag AG489 L
31. 16st markunderlag AG490 _
32. brist pd bevakade dvergdngsstille AG491 _
33. andrah1nderAG492 o
34. andra hinder.......ooooiiii A G493 o
35. Hur ofta anvinder du forflyttningshjilpmedel? AG494

0. -

1. ibland inne

2. alltid inne

3. ibland ute

4. alltid ute
36. Har du eller maken personbil? AG495

0.

1. ja, maken kor

2. ja,jag kor

3. ja, men varken jag eller maken kor

4.  nej

9



ADL Dagliga livets aktiviteter
H70/Kvinnoundersdkningen 2005/2006

37.

38.

39.

40.

Vilket fardmedel brukar du huvudsakligen
anvdnda for resor inom staden t ex for besdk hos
bekanta, besok i affdr inne i staden etc. under vinterhalvaret?
lamnar aldrig bostaden AG496
egen bil

bilskjuts genom granne eller anhorig
taxi

fardtjanst, taxi

tardtjanst, specialfordon

spdrvagn, buss

moped

cykel

promenad

RN XN =O

o
NS

Klarar du att anvianda allmdnna kommunikationer?

AG497
ja
med svarighet
med personlig hjilp (tillsyn/ndrvaro /aktiv hjdlp)
nej, inte alls

Ol W= o

Brukar du hinna 6ver gatan vid gront ljus vid ljusreglerat
overgangsstdlle?

AG498
0.
1.  ja, inormal gangtakt
2.  ja, omjag gar fortare dn jag brukar gora
3.  negj
4.  undviker att ga 6ver vid ljusreglerat 6vergangsstille
9.
Handlar du sjdlv mat, dagliga inkop? AG499 _

ja

med svarighet
maka/make/anhorig gor det
hemsamarit gor det

ja, tillsammans med 3 el. 4
bestéller och far varorna hemkorda

AN e e e
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41.

42.

43.

44.

Stadar du sjdlv hemma (tyngre sysslor som

oAl PN = o

Stadar du sjdlv hemma (lédttare stadning,
undanplockning, damma etc)?

ja

med svarighet
maka/make/anhorig gor det
hemsamarit gor det

ja, tillsammans med 3 el. 4
annan privat hjilp

dammsugning, tvitta golv)?

AN S A el

ja

med svarighet
maka/make/anhorig gor det
hemsamarit gor det

ja, tillsammans med 3 el. 4
annan privat hjilp

Lagar du sjdlv maten?

NP = O

ja

med svarighet
maka/make/anhorig gor det
hemsamarit gor det

ja, tillsammans med 3 el. 4

tar fardiglagad mat hemskickad
annat

Har du hemtjanst?

0
1.
2.
9

bor pa sarskilt boende
ja
nej

AG500

AG501

AG502

AG503
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45.

46.

47.

48.

Om du har hjédlp med personlig vard eller skotsel
av ditt hem, tycker du da att den hjdlp du har &r tillracklig /
otillracklig? (stdlls endast till de med hemtjénst)

AG504

tillracklig
otillracklig

o= o

Behover din maka/make/sammanboende hjélp av dig

for sin personliga vard? AG505
0.

1. <2timmar/dag

2. >2timmar /dag

9.

Om du behover hjilp for din personliga vard och/
eller skotsel av hemmet, vem hjdlper dig da?

AG506
hjélp saknas
barn
maka/make/annan anhorig
granne obetald
annan privat hjalp
hemsamarit / hemsjukvard

A A A e A

Hur mycket hjdlp erhaller du?
AG507

> 6 tim/dag

2-6 tim/dag
<2tim/dag

2-3 ggr/vecka

1 gang/vecka

ngn gang i manaden

RN EO
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49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

Vilka sysslor skoter hjdlpen?

0.
1. stddning och andra tyngre goromdl AG508
2. matlagning AG509
3. inkop AG510
4.  personlig vard AG511
9.

Far du hjalp med post och/eller bankdrenden? AG512

ja
nej

onN=o

Hjalper du nagon utanfor ditt hushdll med personlig vard

och/eller hushéllsaktiviteter?

0 inaktuellt
1. ja

2. nej

9

att stida

att laga mat

att handla

att ga post- eller bankdrenden

att tvitta

att hjdlpa till med personlig vard

att titta till och/eller ringa ngn regelbundet

att hjdlpa till med tradgardsarbete, snoskottning,
reparationer etc

att passa barnbarn

AG513
AG514

AG515

AG516

AG517

AG518

AG519

AG520

AG521

AG522

10
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HJALPMEDEL
0. inaktuellt
1. ja
2. nej
9
o1. Trygghetslarm AG523
Horselhjdlpmedel
62 Horapparat _
63 Samtalsforstarkare -
64 Forstarkt signal ytterdorr _
65 Tv-slinga o
66 Annat.................. -
Synhjdlpmedel
67. Glasogon .
68. Forstoringsglas _
69. Specialbelysning .
70. Annat...................

Hygienhjilpmedel
79.
80.
81.
82.

83.

84.
85.
86.

87.

Badbrida
Badstol
Stodhandtag

Duschpall

Toaférhojning
Armstod
Stodhandtag

Annat

11
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71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

Forflyttningshjilpmedel

kdpp/ar

krycka/or

bock/ar

betastod /amantistod

rollator

manuell rullstol

elektrisk rullstol

Andra ADL-hjidlpmedel

12
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89.

91.

93.

95.

97.

99.

101.

103.

105.

ADL-index enligt ADL-trappan (se manual)

0.= Oberoende av personlig hjalp
1.= Beroende av personlig hjdlp

Stadning

Matinkop

Transport

Matlagning

Badning

Pé-avklddning

Toalettbesok

Overflyttning

Fodointag

O=sdker
1=osdker

13
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Jag kommer nu att stédlla ndgra frdgor om hur sdker eller osdker du kdnner
dig pga av din synformaga att utfora dagliga aktiviteter och goromal.

106. Hur séker kdnner du dig pa att kdnna igen folk du moter
pa trottoaren?

0.
1.  sdker
2. ganska sdker
3.  osdker
4.  mycket osdker
5. omgojligt
9.
107. Hur séker kdnner du dig pa att kdnna igen folk du moter

pa andra sidan gatan?

0.
1.  sdker
2. ganska sdker
3.  osdker
4.  mycket osdker
5. omgojligt
9.
108. Hur sidker kdnner du dig pa att upptdcka cyklar/bilar/och

andra fordon nédr du gar over gatan eller pd annat satt moter
dessa fordon?

0.
1.  sdker
2. ganska sdker
3.  osdker
4. mycket osdker
5. omojligt
9.
109. Hur séker kdnner du dig pa att urskilja/se vilken

buss/sparvagn som kommer?

mycket osdker
omoijligt

0.

1.  sdker

2. ganska sdker
3.  osdker

4,

5.
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9.

15
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110. Hur sdker kdnner du dig pa att orientera dig (hitta)
i ndarmiljo (pga av synen)?

0.
1.  sdker
2. ganska sdker
3. osdker
4.  mycket osdker
5. omojligt
9.
111. Hur sédker kdnner du dig pa att orientera dig och hitta _

matvaror i butiken dér du vanligtvis handlar?

sdker

ganska sadker
osdker

mycket osdker
omoijligt

o= o

112. Hur sdker kdnner du dig pa att fylla i en uttagsblankett?

saker

ganska sdker
osdker

mycket osdker
omgjligt

AN T e e

113. Hur sker kdnner du dig pa att ldsa ett kontoutdrag?

sdker

ganska saker
osidker

mycket osdker
omujligt

WOaE W= o

16
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114. Hur séker kdnner du dig pa att laga mat (pga av synen) _
0.
1.  sdker
2. ganska sdker
3. osdker
4.  mycket osdker
5. omojligt
9.
115. Hur séker kdnner du dig pa att se (hitta) vad du har i -
skap och lador ?
0.
1.  sdker
2. ganska sdker
3.  osdker
4.  mycket osdker
5. omgojligt
9.
116. Hur séker kdnner du dig pa att sla ett telefonnummer? L
0.
1.  sdker
2. ganska sdker
3.  osdker
4. mycket osdker
5. omojligt
9.
117. Hur sidker kdnner du dig pa att folja nyheterna i TV? _
0.
1.  sdker
2. ganska sdker
3.  osdker
4.  mycket osdker
5. omuojligt
9.

17
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118. Hur séker kdnner du dig pa att ldsa en artikel ur en
dagstidning?
0.
1. sdker
2. ganska sdker
3.  osdker
4.  mycket osdker
5. omgjligt
9.

18



